その他有価証券評価差額金
　為替換算調整勘定
　自己株式（取得原価）：2007年 3月 31日現在 91,217株、
　　　　　　　　　　　	2006年 3月 31日現在 88,560株

　　合計
　少数株主持分

　　純資産合計

　　合計
連結財務諸表に対する注記をご参照ください。

Sysmex	 Annual Report 2007

68

  ¥87,888

  36,739

  51,149

  40,425

  10,724

  102

  (22)

  828

  270

  1,178

  11,902

  5,010

  (562)

  4,448

  (31)

  ¥  7,423

  ¥145.48

  143.77

  36.00

  ¥101,041
	 	 43,498

	 	 57,543

	 	 44,828

	 	 12,715

	 	 149
	 	 (27)
	 	 374
	 	 557

	 	 1,053

	 	 13,768

	 	 5,139
	 	 (424)

	 	 4,715

	 	 (45)

	 	 ¥009,008

	 	 ¥0179.63
	 	 177.97
	 	 36.00

  $856,280
	 	 368,627

	 	 487,653

	 	 379,898

	 	 107,755

	 	 1,263
	 	 (229)
	 	 3,169
	 	 4,720

	 	 8,923

	 	 116,678

	 	 43,551
	 	 (3,593)

	 	 39,958

	 	 (381)

	 	 $076,339

	 	 $0001.52
		 	 	1.51
		 	 	0.31

連結損益計算書
シスメックス株式会社及び子会社

 百万円 千米ドル（注 1）

2007年3月31日及び2006年3月31日終了事業年度	 2007	 2006	 2007

売上高
売上原価

売上総利益

販売費及び一般管理費

営業利益

その他の収益（費用）：
　受取利息及び配当金
　支払利息
　為替差益
　その他－純額

　　その他の収益（費用）合計

税金等調整前当期純利益
法人税等（注8）：
　当年度分
　繰延分

　　法人税等合計

少数株主損益

当期純利益

 円 米ドル

2007年3月31日及び2006年3月31日終了事業年度	 2007	 2006	 2007

1株当たり情報（注12）：
　当期純利益
　潜在株式調整後当期純利益
　配当金（発生ベース）
連結財務諸表に対する注記をご参照ください。

	 Sysmex	 Annual Report 2007

69

 24,962,580 ¥7,955 ¥11,182 ¥36,051  ¥  656 ¥  423 ¥(118) ¥56,149  ¥56,149

   7,423   7,423  7,423

   (1,123)   (1,123)  (1,123)

   (113)   (113)  (113)

 (5,498)   (34) (34)  (34)

 854  3   1 4  4

 24,959,100

   (688)   (688)  (688)

   579   579  579

   450   450   450

 49,917,036 7,955 11,185 41,550 1,235 873 (151) 62,647  62,647

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ¥		861	 861
	 	 	 	 9,008	 	 	 	 9,008	 	 9,008
	 	 	 	 (1,603)	 	 	 	 (1,603)	 	 (1,603)
	 	 	 	 (160)	 	 	 	 (160)	 	 (160)
	 (2,685)	 	 	 	 	 	 (13)	 (13)	 	 (13)
	 28	 	 0	 	 	 	 0	 0	 	 0
	 649,000	 546	 546	 	 	 	 	 1,092	 	 1,092
	 	 	 	 	 (429)	 802	 	 373	 191	 564

	50,563,379	¥8,501	 ¥11,731	 ¥48,795	 ¥806	 ¥1,675	 ¥(164)	 ¥71,344	 ¥1,052	 ¥72,396

  $67,415 $94,788 $352,119 $10,466 $ 7,398 $(1,279) $530,907  $530,907

	 	 	 	 	 	 	 	 	 $7,296	 7,296
	 	 	 	 76,339	 	 	 	 76,339	 	 76,339
	 	 	 	 (13,585)	 	 	 	 (13,585)	 	 (13,585)
	 	 	 	 (1,356)	 	 	 	 (1,356)	 	 (1,356)
	 	 	 	 	 	 	 (110)	 (110)	 	 (110)
	 	 	 0	 	 	 	 0	 0	 	 0
	 	 4,627	 4,627	 	 	 	 	 9,254	 	 9,254
	 	 	 	 	 (3,635)	 6,797	 	 3,162	 1,619	 4,781

	 	$72,042	 $99,415	$413,517	 $	6,831	 $14,195	 $(1,389)	$604,611	 $8,915	$613,526

連結株主資本等変動計算書
シスメックス株式会社及び子会社

	 百万円

   その他
2007年3月31日及び 発行済   資本 利益 有価証券 為替換算   少数
2006年3月31日終了事業年度 普通株式数 資本金 剰余金 剰余金 評価差額金 調整勘定 自己株式 合計 株主持分 純資産合計

2005年3月31日残高
　当期純利益
　配当金（1株あたり45.00円）
　役員賞与
　自己株式の購入
　自己株式処分差益
　株式分割（自己株式控除後）
　連結子会社の決算期変更に伴う
　　減少額（注2.a）
　その他有価証券評価差額金の純増加額
　為替換算調整勘定の純増減額

2006年3月31日残高
　組替後2006年3月31日残高（注2.l）
　当期純利益
　配当金（1株あたり36.00円）
　役員賞与
　自己株式の購入
　自己株式処分差益
　新株予約権行使
　当期純増減額

2007年3月31日残高

	 千米ドル（注 1）

   その他
   資本 利益 有価証券 為替換算   少数
2007年3月31日終了事業年度  資本金 剰余金 剰余金 評価差額金 調整勘定 自己株式 合計 株主持分 純資産合計

2006年3月31日残高
　組替後2006年3月31日残高（注2.l）
　当期純利益
　配当金（1株あたり0.31米ドル）